Estado do P araná
Av. Hermes Vissoto, 620 - Cx. P. 62 - Fone (0446) 65-1215 - CEP 87.520

Gestão 1989/1992 —  Gabinete da Presidência

Câmara Municipal de Icara ím a

RESOLUÇÃO Nfi 003/91
DATA Sl7-RAIO-1991
AUTORIAtVereador Admilde de Souza
SÚMULA;Concede Título de Cidadao Honorário de

Icaraíma» ao Sr* Roberto Requião de /
Mello e Silva» Dignissimo Governador 1
do Estado do Paraná,

A Camara Municipal de Icaraíma» Estado do Pa^
raná» APROVOU* a seguinte Resolução:

Art»lfi)-Concede Título de Cidadao Honorário de Icaraíma» Estado do Pa­
raná» ao Sr* Roberto Requiço de Mello e Silva» Dignissimo Qovec
nador do Estado do Paraná*

Art.2Q)-A entrega do referido Título» será feita quando a maioria dos
senhores vereadores» acharem por bem fazer o convite a visitar1
nosso município e consequentemente a entrega do TÍtulo de Cida­
dão Honorário de nosso município*

Art„3c)-Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publica
ção revogando-se as disposições em contrário*

Edificio da Camara Municipal de Icaraíma» Esta